Resultado do processo de seleção para Monitoria 2021-2022

Juiz de Fora, 21 de maio de 2021

Disciplinas:
Art 321 - Cinema Brasileiro I;
Art 287- Direção: Teoria e Prática;
Art 288 - Montagem/Edição: Teoria e Prática

Aos 20 dias do mês de maio do ano de 2021, de acordo com o Edital devidamente publicado
e, de acordo com as Resolução nº 123/2016 do Conselho Setorial de Graduação (CONGRAD), deu-
se  início  às  provas  para  o  exame  de  seleção  de  monitor(es)  para  a(s)  disciplina(s)  acima
relacionada(s), para preenchimento de 01 vaga(s) de monitores bolsistas e de 0 vaga(s) de monitores
voluntários. Foi constatada a presença de 02 candidato(s) inscrito(s):

1. Leticia H. M. Tanaka

2. Beatriz Pereira da Encarnação

Não  compareceu  01 candidato(s)  inscrito(s).  Após  o  término  das  provas,  a  Banca
Examinadora divulgou o seguinte resultado final:

Classificação Aluno No de Matrícula

1.
Leticia H. M. Tanaka 201566026B

2.
Beatriz Pereira da Encarnação 201566208B

O(a) primeiro(a) candidato(a) classificado(a) acima referido(a) fica convocado(a) a assumir

a vaga existente a partir de 24 de maio de 2021, comprometendo-se a providenciar o respectivo

Termo de Compromisso devidamente preenchido.

Atenciosamente,

Luís Alberto Rocha Melo